L

PORTARIA N9 07I2O25 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia Chefe de Divisão

o PRESTDENTE DA CÂrUnne MUNICIPAI DE CONqUISTA - MG, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do Município, e com amparo na Lei

Complementar n. 166 de 05 de outubro de 2023,

RESOLVE:

ARTIGO 19

comissão de

Casa Legisla,tiv

.ügol.nla

Presidente da Câmara Municipal

L